アドバンスド マテリアル ハンドリング
PrimeLock®
ナットロックデバイス
プライムロック継手のナットの回転を防ぎ、
作業者の安全性とプロセスの完全性を
向上させるセーフティデバイス
インテグリスは過去 30年以上にわたって、高純度の薬液ハンドリング
市場に革新的な継手技術をご提供してきました。この継手技術には、

PSS-20 11⁄4" 75.9 mm 12.7 mm
PSS-24 11⁄2" 87.6 mm 13.7 mm
製品型番のご案内
—
プライムロック ナットロックデバイス: 型番
PSS- -
チューブ外径
    8 = 12.7 mm (1⁄2")
12 = 19.05 mm (3⁄4")
16 = 25.4 mm (1")
20 = 31.75 mm (11⁄4")
24 = 38.1 mm (11⁄2")
色
空欄 = ナチュラル
 B = 青
 G = 緑
 R = 赤
 Y = 黄